АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2023                                                                                                             № 401

г. Алейск

Об установлении срока рассрочки

оплаты недвижимого имущества,

приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства при

реализации преимущественного

права на приобретение арендуемого

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Алейский район Алтайского края  приобретаемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества, 5 лет.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации Алейского района Щур Н.В.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава района                                                                              С.Я. Агаркова

Щур Н.В.

83855366324